
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK                  INFORMAČNÍ A TURISTICKÉ CENTRUM ZELENÁ HORA

INFORMAČNÍ A TURISTICKÉ CENTRUM
ZELENÁ HORA
Zadavatel

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841 / DIČ: CZ00295841
ID datové schránky: ybxb3sz
elektronický profil zadavatele: 
https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html
ID profilu zadavatele ve VVZ: 60053599
(dále jen zadavatel 1)
Římskokatolická farnost Žďár nad Sázavou - II
Zámek 2/2, Žďár nad Sázavou 2
591 02 Žďár nad Sázavou
IČO: 48898813
(dále jen zadavatel 2)
(společně jako zadavatel)

Organizátor veřejné zakázky

Refuel s.r.o.
Babákova 2153/8, 148 00 Praha
IČO: 24849308 / DIČ: CZ24849308
ID datové schránky: 6eu26fv
Ing. arch. Zbyněk Ryška, Botanická 16, 612 00 Brno
+420 736 605 107, zbynek@refuel.cz

Žádost o vysvětlení:
Dobrý den,
chtěl bych požádat o upřesnění soutěžních podmínek vzhledem k rozsahu řešeného území. V zadání je
uvedeno, že znázornění vazeb mimo řešené území je žádoucí. Je možné, aby i navržený objekt 
informačního centra v případě nalezení vhodného řešení byl částečně umístěn na plochách, které sice 
nejsou součástí vyznačeného řešeného území, bezprostředně na něj ale navazují (jedná se především 
o parcely 573 a 582/1), jsou ve vlastnictví zadavatele a respektují hranici 600 m n. m?
Děkuji.

Vysvětlení:

V odst. 2.2.1 je uvedeno Zadavatel požaduje řešit stavbu budovy Informačního a turistického centra, 
která bude umístěna v řešeném území a výškově stavba nepřekročí vrstevnici 600 m. n. m. Požadavky 
uvedené v odst. 2.2.1 jsou závazné. V případě nedodržení bude návrh vyloučen z posuzování.

Za organizátora soutěže doplňuji, že nalezení shody na vymezení řešeného území a stanovení jako 
závazné podmínky bylo úhelným kamenem mezi NPÚ, ministerstvem kultury ČR, farností, městem a 
dalšími orgány státní správy.

V Brně dne 15. 07. 2021
Ing. arch. Zbyněk Ryška

1


	Zadavatel
	Organizátor veřejné zakázky
	V odst. 2.2.1 je uvedeno Zadavatel požaduje řešit stavbu budovy Informačního a turistického centra, která bude umístěna v řešeném území a výškově stavba nepřekročí vrstevnici 600 m. n. m. Požadavky uvedené v odst. 2.2.1 jsou závazné. V případě nedodržení bude návrh vyloučen z posuzování.


